COMUNICADO Nº 01

CONVITE Nº 11/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA
NA EXECUÇÃO DE OBRA, PARA EXECUÇÃO DE ADEQUAÇÃO DOS
SISTEMAS DE PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIO E PÂNICO DO
CENTRO DE ATIVIDADES SESC CEILÂNDIA

O Serviço Social do Comércio – Administração Regional do

Distrito Federal – Sesc-AR/DF, torna público a PRORROGAÇÃO da

abertura da licitação em epígrafe, sendo a nova data de abertura,

conforme abaixo:

Abertura: 11/11/2024, às 10 horas.

As informações contidas no Edital e seus Anexos permanecem

inalteradas.

Brasília-DF, 18 de setembro de 2024.

Comissão Permanente de Licitação – CPL
Sesc-AR/DF

		2024-10-18T12:06:06-0300
	ROSALIA VIVIANE ALMEIDA DE OLIVEIRA GUEDES:08287151490
	Eu sou o autor deste documento